Совет
муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 28 декабря 2020 г. № 4-24/109
         с.Усть-Цильма Республики Коми

	Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 31 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Куроптеву Наталью Кузьминичну - депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» по Верхне-Усть-Цилемскому избирательному округу №1.
2. Решение вступает в силу с 28 декабря 2020 года.
Глава - председатель Совета поселения                                    Е. И. Вокуева